
                       

       PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES 
       GABINETE DO PREFEITO 

     Av. Vitória,347–Centro – Nova Venécia– ES– CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001 

       www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br 

 

           

          PORTARIA Nº185 DE 13 DE MARÇO DE 2017. 
 

 

DESIGNA SERVIDORA PARA SER FISCAL DO 
CONTRATO Nº 013/2014, PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 002/2014, DA EMPRESA 
TICKET SERVIÇOS SA. 

 
 

 

                       O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de 

suas atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, 

da Lei Orgânica Municipal, atendendo o solicitado no MEM. Nº 

0094/2017/FMAS, protocolizado sob o nº482252, datado de 13 de 

março de 2017,   

 

  RESOLVE: 
 
 
  Art.1º-Fica designada a servidora SÔNIA CAPUCHO, 
matrícula nº 50244, portadora do CPF Nº 896.361.717-34, 

localizada na Secretaria Municipal de Ação Social, para ser 

FISCAL DO CONTRATO Nº 013/2014, Pregão Presencial nº 002/2014, 
da Empresa TICKET SERVIÇOS SA, cujo objeto é a contratação de 
empresa especializada para gerenciamento, emissão e 

fornecimento de vales-alimentação, por sistema de cartão 

eletrônico/magnético, aos servidores de Nova Venécia/Fundo 

Municipal de Assistência Social, em substituição à servidora 

Zunara Cremasco Tavares, que solicitou exoneração do cargo. 
 

        Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos a 08 de março de 2017. 

 

    Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.           
    

     PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
 

    GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 13 dias do 
mês de março de 2017. 

 
 
 

  Mário Sérgio Lubiana 
Prefeito 


